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Kabeni KOHTPOJbHI
KBBI 3, KBBI'3HI, KBBI3HI-LS

KABEJTI KOHTPOJIbHI 3 EKCTPYOOBAHOI MJACTMACOBOLO 13014LIEK HA
HOMIHAJIbHY HAMPYTY 0O 660 B BKJIKOYHO.

KBBI'3s — Ha o6'ektax, ge noTpibHO yulinbHeHHsA kabeniB npu BBeAEHHI B
eNleKTpPoyCTaTKyBaHHA, @ TaKOX 4SS MPoKJagaHHA B 3eMii (TpaHwesx) 3
HU3bKOK  KOPO3iMHOK aKTUBHICTIO. He po3mMoBCIOOXXYE TOpPiHHA nNpwu
OOVHOYHOMY MpPOKAaLaHHI.

KBBI'3Hr — AHanoriyHo kabenam KBBI'3, Ha o06'ekTax, AOe BuCyBaloTbCH
nigBuLEHI BUMOrM [0 HEPO3MNOBCIOAXKEHHS ropiHHA kKabenio npu rpynosin
npoknagui (y ny4ykax).

KBBI'3Hr-LS — AHanoriyHo kabenam KBBI3Hr, Ha o6'ekTax, Ae BMCYBalOTbCA
NigBULLLEHI BUMOIM A0 HU3bKOIr0 BUAINIEHHSA AMMY i KOPO3iMHO-aKTUBHUX rasiB
MNPV FOPIHHI | TNIHHI.

MoxxexxHa 6e3neka Po3swndposka kabenis
KBBTI '3, KBBI'3HI, KBBI3Hr-LS
OCTY 4809:

6e3 iHOeKCiB «Hr» Ta «Hr-LS» BiocyTHICTb niTepn «A» Ha NOYaTKy - MigHI CTPYMOMPOBIOHI XXWn;

- B 100000000 K - kabenb KOHTPOJIbHWUIA;
3 iHOEKCOM «HI» B - i3ongauia i3 NBX-nnactukaTty (BiHiNy);

- B 120000000 B - o6osioHKa i3 MBX-nnacTtukaTy (BiHiny);
3 iHOEKCOM «Hr-LS» I - BiACyTHICTb 6poHi (ronnn);

-Mb 122111000 3 - 3aMOBHEHHSA MPOCTOPY MiX XXWUNaMu 3 MaTepiany 060M0HKN;

HI - HEPO3MOBCIOAXKYE FOPIHHA MPY rPYNOBOMY NPOKAafaHHI;
LS(HrA) - HU3bKe AMMOra3oBUAINIEHHS NPY FOPiHHI Ta TAIHHIS$.

EkcnnyaTauiHi noKasHUKn

Liana3oH pobo4ynx Temnepatyp,°C: -50°C go +50°C

TemnepaTypa NpokAafaHHA Ta MOHTaxKy Kabesto, He HMx4e: -15 °C

BigHocHa BosioricTb NoBiTpsA Kabenio npu TemnepaTypi Ao +35°C, %: no 98
MiHiManbHWA pagiyc BUrMHY NP NpokiaaaHHi kabento: - 6 30BHILLHIX giamMeTpiB.
ByniBenbHa AOBXMHa Kabesno He MeHLUe: 3@ NOroA>KeHHSM;

MiHiManbHUI TepMiH cnyx6bu - 25 pokis

FapaHTinHUN TepMiH ekcnyaTaLii - 3 pokis

KoHCTpyKLis

KoHTponbHUI yulinbHeHUn Kabenb Tuny KBBI3 BUroTOBASETLCA KPYrsoi opMu 3 3arajlbHUM MNepepi3oM MigHUX
CTPYMONpPOBIAHUX »un Big 0,75 MM2 0o 6 MM?2 3 3aNOBHEHMM MNPOCTOPOM MiXK CKPYYEHMMU i30JIbOBAHNMU XXNTaMU Ta B
060J10HLi YOPHOr o KOLOPY.

Mapka
Kabento
KBBI 3, 4,5,7,10 0,75-6

KBBI 3HT,
KBBI3Hr-LS 14, 19, 27, 37 0,75-2,5

KinbkicTb »un Mepepi3 0OCHOBHMX XK1, MM?2



JopoaTkoBa iHopMauisd

Mpwn nokynui kabento cnig BpaxoByBaTW Taki MOKa3HMKN:

Cdepa 3acToCcyBaHHSA

MepeTnH abo cymapHa
I'IOTy)KHiCTb HaBaHTa>XeHH4A

HomiHanbHa Hanpyra

KaTeropia rHy4KkoCTi »Xnam

Hanbinblw Ba>knmMBuMin NnapameTp, LLO BMJMBAE Ha KOHCTPYKLiO Ta
TexHi4Hi ocobnmBocTi BMpoby.

Ba)xknmeBnin napameTp, WO BMNJNBAE Ha NOTYXXHICTb, WO
nepeHocnTbCsa kabenem. MNMigbip HeobxiaHOro kabenio NOBNHEH
30iNCHIOBATMUCA 3 YpaxyBaHHAM CyMapHOT MOTYXHOCTI
HaBaHTaXeHHS$, AKY NJaHyeTbCA NiakoYaTn. Po3paxyHKoBe
3HaYeHHS CTPYMY He MOBUHHO NPU3BOAUTU A0 NeperpiBaHHA
kabenio.

Llen NnoKa3HUK 3a/1eXUTb Bif TOBLUMHW Ta AKOCTI i30/1101040r 0 LWapy.

BoHa Ba)k/IMBa Mifg Yac npoknagaHHs Bupoby B ManorabapuTHUX
npocTopax.

Halwa KomaHpa daxiBUiB 3aBXAW FrOToBa HagaTu BaM KoHCybTauito 3 NuTaHb Nigbopy Ta npnabaHHS.

HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTHi xapakTepuctuku - KBBI'3 0,66 kB

ApTUKyn Ha3Ba

KinbKicTb »xXun ta

. . . HomiHanbHWR Po3paxyHkoBa Maca
HOMiHa/IbHUI nepepis, e, b 1 (0 ey,
MM2
4x0,75 7,65
4x1,0 7,94
4x1,5 9,12
4x2,5 10,06
4x4,0 11,68
4x6,0 12,88
5x0,75 8,29
5x1,0 9,21
5x1,5 9,86
5x2,5 10,91
5x4,0 12,72
5x6,0 14,07
7 x 0,75 9,54
7x1,0 9,90
7x1,5 10,62
7 x2,5 11,79
7x4,0 13,80
7 x 6,0 15,30
10x 0,75 11,72
10x1,0 12,20
10x 1,5 13,16
10x 2,5 14,72
10x 4,0 17,40
10 x 6,0 19,80
14 x 0,75 12,61
14x 1,0 13,14
14x1,5 14,20
14 x 2,5 15,92
19x0,75 13,90
19x1,0 14,50
19x1,5 15,70

19x 2,5 17,65



HomeHknaTypa Ta Maca-rabaputHi xapaktepuctuku - KBBI'3Hr 0,66 kB

KinbkicTb >xun ta

. . . HoMmiHanbHWR Po3paxyHKoBa Maca
ApTuKyn HasBa HOMiHaIbHWIA Nepepis, .

M2 AiameTp, MM 1 kM BUpOBY, KI
4x0,75 7,65
4x1,0 7,94
4x1,5 9,12
4x2,5 10,06
4x4, 11,68
4x6,0 12,88
5x0,75 8,29
5x1,0 9,21
5x1,5 9,86
5x2,5 10,91
5x 4,0 12,72
5x6,0 14,07
7 x0,75 9,54
7x1,0 9,90
7x1,5 10,62
7x2,5 11,79
7 x 4,0 13,80
7 x6,0 15,30
10 x 0,75 11,72
10x1,0 12,20
10x 1,5 13,16
10x 2,5 14,72
10x 4,0 17,40
10 x 6,0 19,80
14 x 0,75 12,61
14 x 1,0 13,14
14x1,5 14,20
14 x 2,5 15,92
19 x 0,75 13,90
19x1,0 14,50
19x1,5 15,70

19x2,5 17,65



HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTHi xapaktepuctuku - KBBIF3Hr-LS 0,66 kB

KinbkicTb >xun ta

. . . HoMmiHanbHWR Po3paxyHKoBa Maca
ApTuKyn HasBa HOMiHaIbHWIA Nepepis, .

M2 AiameTp, MM 1 kM BUpOBY, KI
4x0,75 7,65
4x1,0 7,94
4x1,5 9,12
4x2,5 10,06
4x4, 11,68
4x6,0 12,88
5x0,75 8,29
5x1,0 9,21
5x1,5 9,86
5x2,5 10,91
5x 4,0 12,72
5x6,0 14,07
7 x0,75 9,54
7x1,0 9,90
7x1,5 10,62
7x2,5 11,79
7 x 4,0 13,80
7 x6,0 15,30
10 x 0,75 11,72
10x1,0 12,20
10x 1,5 13,16
10x 2,5 14,72
10x 4,0 17,40
10 x 6,0 19,80
14 x 0,75 12,61
14 x 1,0 13,14
14x1,5 14,20
14 x 2,5 15,92
19 x 0,75 13,90
19x1,0 14,50
19x1,5 15,70

19x2,5 17,65



Kabeni KOHTPOJbHI
KBBIE, KBBIEHI, KBBIEHr-LS

KABEJTI KOHTPOJIbHI 3 EKCTPYOOBAHOI MJACTMACOBOLO 13014LIEK HA
HOMIHAJIbHY HAMPYTY 0O 660 B BKJIKOYHO.

KBBI'E — Ha o6'ekTax, ge noTpibHO yuwinbHeHHA kabenis nNpu BBeAEHHI B
eNleKTpPoyCTaTKyBaHHA, @ TaKOX 4SS MPoKJagaHHA B 3eMii (TpaHwesx) 3
HU3bKOK  KOPO3iMHOK aKTUBHICTIO. He po3mMoBCIOOXXYE TOpPiHHA nNpwu
OOVHOYHOMY MpPOKAaLaHHI.

KBBFEHr — AHanoriyHo kabenam KBBIE, Ha o6'ekTax, Oe BuCyBaloTbCH
nigBuLEHI BUMOrM [0 HEPO3MNOBCIOAXKEHHS ropiHHA kKabenio npu rpynosin
npoknagui (y ny4ykax).

KBBIEHr-LS — AHanorivyHo kabensm KBBIEHr, Ha 06'ekTax, Ae BMCyBalOTbCA
NigBULLLEHI BUMOIM A0 HU3bKOIr0 BUAINIEHHSA AMMY i KOPO3iMHO-aKTUBHUX rasiB
MNPV FOPIHHI | TNIHHI.

MoxxexxHa 6e3neka Po3swndposka kabenis
KBBT'E, KBBIEHI, KBBIEHr-LS
OCTY 4809:

6e3 iHOeKCiB «Hr» Ta «Hr-LS» BiocyTHICTb niTepn «A» Ha NOYaTKy - MigHI CTPYMOMPOBIOHI XXWn;

- B 100000000 K - kabenb KOHTPOJIbHWUIA;
3 iHOEKCOM «HI» B - i3ongauia i3 NBX-nnactukaTty (BiHiNy);

- B 120000000 B - o6osioHKa i3 MBX-nnacTtukaTy (BiHiny);
3 iHOEKCOM «Hr-LS» I - BiACyTHICTb 6poHi (ronnn);

-MNb 122111000 E - ekpaH 3 MiAHOI ponbru;

HI - HEPO3MOBCIOAXKYE FOPIHHA MPY rPYNOBOMY NPOKAafaHHI;
LS(HrA) - HU3bKe AMMOra3oBUAINIEHHS NPY FOPiHHI Ta TAIHHIS$.

EkcnnyaTauiHi noKasHUKn

Liana3oH pobo4ynx Temnepatyp,°C: -50°C go +50°C

TemnepaTypa NpokAafaHHA Ta MOHTaxKy Kabesto, He HMx4e: -15 °C

BigHocHa BosioricTb NoBiTpsA Kabenio npu TemnepaTypi Ao +35°C, %: no 98
MiHiManbHWA pagiyc BUrMHY NP NpokiaaaHHi kabento: - 6 30BHILLHIX giamMeTpiB.
ByniBenbHa AOBXMHa Kabesno He MeHLUe: 3@ NOroA>KeHHSM;

MiHiManbHUI TepMiH cnyx6bu - 25 pokis

FapaHTinHWN TepMiH ekcnayaTauii - 3 poKiB.

KoHCTpyKuUis

KoHTponbHUIA eKkpaHoBaHUi Kabenb Tuny KBBIE BUroToBRs€eTbCA Kpyrnaoi ¢opmMnm 3 3arajibHMUM MepepizoM MiaHuXx
CTPYyMONpoBigHUX xunn Big 0,75 MM?2 0 6 MM2? 3 eKpaHOM 3 MiAHOT hosibrn Ta B 060/1I0HLI YOPHOro KOJIbOPY.

Mapka
kabenio
KBBTIE, 4,5,7,10 0,75-6

KBBIEHT,
KBBIEHr-LS 14, 19, 27, 37 0,75-2,5

KinbKicTb Xun [Mepepi3 0OCHOBHUX XWJ1, MM?



JopoaTkoBa iHopMauisd

Mpwn nokynui kabento cnig BpaxoByBaTW Taki MOKa3HMKN:

Cdepa 3acToCcyBaHHSA

MepeTnH abo cymapHa
I'IOTy)KHiCTb HaBaHTa>XeHH4A

HomiHanbHa Hanpyra

KaTeropia rHy4KkoCTi »Xnam

Hanbinblw Ba>knmMBuMin NnapameTp, LLO BMJMBAE Ha KOHCTPYKLiO Ta
TexHi4Hi ocobnmBocTi BMpoby.

Ba)xknmeBnin napameTp, WO BMNJNBAE Ha NOTYXXHICTb, WO
nepeHocnTbCsa kabenem. MNMigbip HeobxiaHOro kabenio NOBNHEH
30iNCHIOBATMUCA 3 YpaxyBaHHAM CyMapHOT MOTYXHOCTI
HaBaHTaXeHHS$, AKY NJaHyeTbCA NiakoYaTn. Po3paxyHKoBe
3HaYeHHS CTPYMY He MOBUHHO NPU3BOAUTU A0 NeperpiBaHHA
kabenio.

Llen NnoKa3HUK 3a/1eXUTb Bif TOBLUMHW Ta AKOCTI i30/1101040r 0 LWapy.

BoHa Ba)k/IMBa Mifg Yac npoknagaHHs Bupoby B ManorabapuTHUX
npocTopax.

Halwa KomaHpa daxiBUiB 3aBXAW FrOToBa HagaTu BaM KoHCybTauito 3 NuTaHb Nigbopy Ta npnabaHHS.

HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTHi xapaktepuctuku - KBBI'E 0,66 kB

ApTuUKyn Ha3Ba

KinbKicTb »unn Tta

. N . HoMmiHanbHWR Po3paxyHKoBa Maca
HOMiHa/IbHWUI nepepis, e, B 1 (0 By,
MM2
4x0,75 7,88 86,17
4x1,0 8,17 96,31
4x1,5 9,35 131,86
4x2,5 10,29 176,93
4x4,0 11,91 252,18
4x6,0 13,11 336,39
5x0,75 9,12 113,65
5x1,0 9,44 126,55
5x1,5 10,09 155,37
5x2,5 11,14 210,78
5x4,0 12,95 303,23
5x6,0 14,30 417,54
7 x 0,75 9,77 141,84
7x1,0 10,13 159,39
7x1,5 10,85 198,80
7 x2,5 12,02 275,03
7x4,0 14,03 402,11
7 x 6,0 15,53 546,77
10x 0,75 11,95 192,07
10x 1,0 12,43 216,89
10x 1,5 13,39 272,66
10x2,5 14,95 380,71
10x 4,0 17,63 560,78
10 x 6,0 20,03 785,12
14 x 0,75 12,84 243,61
14x1,0 13,37 277,27
14 x 1,5 14,43 353,15
14 x2,5 16,15 500,86
19x 0,75 14,13 309,33
19x1,0 14,73 354,10
19x1,5 15,93 455,27

19 x 2,5 17,88 652,78



HomeHknaTypa Ta Maca-rabaputHi xapaktepnctuku - KBBIFEHr 0,66 kB

ApTUKyn

KUc24-24075

KUc24-241

KUc24-2415

KUc24-2425

KUc24-244

KUc24-246

KUc24-25075

KUc24-251

KUc24-2515

KUc24-2525

KUc24-254

KUc24-256

KUc24-27075

KUc24-271

KUc24-2715

KUc24-2725

KUc24-274

KUc24-276

KUc24-210075

KUc24-2101

KUc24-21015

KUc24-21025

KUc24-214075

KUc24-2141

KUc24-21415

KUc24-21425

KUc24-2191

KUc24-21915

KUc24-21925

Ha3Ba

KBBI'> Hr 4x0,75
kabenb
KBBI'> Hr 4x1,0
kabenb
KBBI'> Hr 4x1,5
kabenb
KBBI'> Hr 4%x2,5
kabenb
KBBI'> HI 4x4,0
kabenb
KBBI'3 HI 4X6,0
Kabenb
KBBI'3 Hr 5x0,75
kKabenb
KBBI'3 Hr 5x1,0
Kabenb
KBBIM Hr 5x1,5
Kabenb
KBBI'3 HF 5x2,5
Kabenb
KBBI'3 Hr 5x4,0
Kabenb
KBBI'> Hr 5x6,0
kabenb
KBBI'> Hr 7x0,75
kabenb
KBBI'3 Hr 7x1,0
kabenb
KBBI'3 Hr 7x1,5
kabenb
KBBI'> HI 7x2,5
kabenb
KBBI'3 HI 7x4,0
kabenb
KBBI'> HF 7x6,0
kabenb

KBBI'> HI 10x0,75

kabenb
KBBI's Hr 10x1,0
Kabenb
KBBI'3 Hr 10x1,5
Kabenb
KBBI'3 Hr 10x2,5
Kabenb

KBBI> Hr 14x0,75

Kabenb
KBBI'3 Hr 14x1,0
Kkabenb
KBBI3 Hr 14x1,5
kKabenb
KBBI'3 Hr 14x2,5
kabenb

KBBI'3 Hr 19x1,0
Kabenb
KBBI'> Hr 19x1,5
kKabenb
KBBI'3 HI 19x2,5
Kabenb

KinbKicTb »unn Ta
HOMiHaNbHWI Nepepis,
MM2

4x0,75
4x1,0
4x1,5
4x2,5
4x4,0
4x6,0
5x0,75
5x1,0
5x1,5
5x2,5
5x4,0
5x6,0
7x0,75
7x1,0
7x1,5
7x2,5
7x4,0
7x6,0
10 x 0,75
10x 1,0
10x 1,5
10 x 2,5
14 x 0,75
14 x 1,0
14 x 1,5

14 x 2,5
19x 0,75
19x1,0

19x1,5

19x2,5

HoMiHanbHMR
diameTp, MM

7,88
8,17
9,35
10,29
11,91

13,11

9,44
10,09
11,14
12,95
14,30

9,77
10,13
10,85
12,02
14,03
15,53
11,95
12,43
13,39
14,95
12,84
13,37
14,43

16,15
14,13

14,73
15,93

17,88

Po3paxyHKoBa Maca
1 kM Bupoby, Kr

90,10
100,41
137,63
183,39
259,83
344,92
119,25
132,38
161,68
217,86
311,64
426,94
147,91
165,74
205,67
282,76
411,32
557,08
199,75
224,92
281,40
390,59
251,95
285,99
362,65

511,62
318,61
363,82

465,87

664,82



HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTHi xapaktepnctuku - KBBIFEHr-LS 0,66 kB

ApTUKyn

KUc24-34075

KUc24-341

KUc24-3415

KUc24-3425

KUc24-344

KUc24-346

KUc24-35075

KUc24-351

KUc24-3515

KUc24-3525

KUc24-354

KUc24-356

KUc24-37075

KUc24-371

KUc24-3715

KUc24-3725

KUc24-374

KUc24-376

KUc24-310075

KUc24-3101

KUc24-31015

KUc24-31025

KUc24-314075

KUc24-3141

KUc24-31415

KUc24-31425

KUc24-3191

KUc24-31915

KUc24-31925

Ha3Ba

KBBI'> Hr-LS 4x0,75
kabenb
KBBI'> Hr-LS 4x1,0
kabenb
KBBI'> Hr-LS 4x1,5
kabenb
KBBI'3 Hr-LS 4x2,5
kabenb
KBBI'> Hr-LS 4x4,0
kabenb
KBBI> Hr-LS 4x6,0
Kabenb
KBBI> Hr-LS 5x0,75
kKabenb
KBBI'3 Hr-LS 5x1,0
Kabenb
KBBI'3 Hr-LS 5x1,5
Kabenb
KBBI'3 Hr-LS 5x2,5
Kabenb
KBBI'3 Hr-LS 5x4,0
Kabenb
KBBI> Hr-LS 5x6,0
kabenb
KBBI> Hr-LS 7x0,75
kabenb
KBBI'3 Hr-LS 7x1,0
kabenb
KBBI'> Hr-LS 7x1,5
kabenb
KBBI'> Hr-LS 7x2,5
kabenb
KBBI'> Hr-LS 7x4,0
kabenb
KBBI'> Hr-LS 7x6,0
kabenb

KBBI3 Hr-LS 10x0,75

kabenb
KBBI3 Hr-LS 10x1,0
Kabenb
KBBI3 Hr-LS 10x1,5
Kabenb
KBBI'3 Hr-LS 10x2,5
Kabenb

KBBI> Hr-LS 14x0,75

Kabenb
KBBI3 Hr-LS 14x1,0
Kkabenb
KBBI3 Hr-LS 14x1,5
kKabenb
KBBI'3 Hr-LS 14x2,5
kabenb

KBBI'> Hr-LS 19x1,0
Kabenb
KBBI3 Hr-LS 19x1,5
kKabenb
KBBI'3 Hr-LS 19x2,5
Kabenb

KinbKicTb »unn Ta
HOMiHaNbHWI Nepepis,
MM2

4x0,75
4x1,0
4x1,5
4x2,5
4x4,0
4x6,0
5x0,75
5x1,0
5x1,5
5x2,5
5x4,0
5x6,0
7x0,75
7x1,0
7x1,5
7x2,5
7x4,0
7x6,0
10 x 0,75
10x 1,0
10x 1,5
10 x 2,5
14 x 0,75
14 x 1,0
14 x 1,5

14 x 2,5
19x 0,75

19x1,0
19x1,5

19x2,5

HoMiHanbHMR
diameTp, MM

7,88
8,17
9,35
10,29
11,91

13,11

9,44
10,09
11,14
12,95
14,30

9,77
10,13
10,85
12,02
14,03
15,53
11,95
12,43
13,39
14,95
12,84
13,37
14,43

16,15
14,13

14,73
15,93

17,88

Po3paxyHKoBa Maca
1 kM Bupoby, Kr

92,38
102,86
140,50
186,81
264,67
350,57
122,15
135,50
165,20
222,06
317,62
433,92
151,91
170,03
210,54
288,58
419,63
566,79
205,40
230,99
288,29
398,83
259,69
294,31
372,11

522,94
328,99

374,97
478,56

680,01



Kabeni KOHTPOJbHI
KBBI, KBBIHF, KBBIHI-LS

KABEJTI KOHTPOJIbHI 3 EKCTPYOOBAHOI MJACTMACOBOLO 13014LIEK HA
HOMIHAJIbHY HAMPYTY 0O 660 B BKJIKOYHO.

KBBI' — Ha o6'ekTtax, Ae noTpibHO yuwinbHeHHA KabeniB npu BBeOEHHI B
eNleKTpPoyCTaTKyBaHHA, @ TaKOX 4SS MPoKJagaHHA B 3eMii (TpaHwesx) 3
HU3bKOK  KOPO3iMHOK aKTUBHICTIO. He po3mMoBCIOOXXYE TOpPiHHA nNpwu
OAWNHOYHOMY MPOKJ/IafaHHiI.

KBBI'Hr — AHanoriyHo kabensm KBBI, Ha o06'ekTax, Ae BuCyBatloTbCH
nigBuLEHI BUMOrM [0 HEPO3MNOBCIOAXKEHHS ropiHHA kKabenio npu rpynosin
npoknagui (y ny4ykax).

KBBIHr-LS — AHanoriyHo kabenam KBBIHr, Ha o6'ekTax, Oe BUCyBalOTbCA
NigBULLLEHI BUMOIM A0 HU3bKOIr0 BUAINIEHHSA AMMY i KOPO3iMHO-aKTUBHUX rasiB
MNPV FOPIHHI | TNIHHI.

MoxxexxHa 6e3neka Po3swndposka kabenis
KBBI', KBBI'HI, KBBIHI-LS
OCTY 4809:

6e3 iHOeKCiB «Hr» Ta «Hr-LS» BiocyTHICTb niTepn «A» Ha NOYaTKy - MigHI CTPYMOMPOBIOHI XXWn;

- B 100000000 K - kabenb KOHTPOJIbHWUIA;
3 iHOEKCOM «HI» B - i3ongauia i3 NBX-nnactukaTty (BiHiNy);

- B 120000000 B - o6osioHKa i3 MBX-nnacTtukaTy (BiHiny);
3 iHOEKCOM «Hr-LS» I - BiACyTHICTb 6poHi (ronnn);

-Mb 122111000 HF - HEPO3MOBCIOLKYE FOPIHHS MPU FPYNOBOMY NMPOKAaAaHHI;

LS(HrAa) - HN3bKe OMMOra3oBUAINIEHHSA NPU FOPIHHI Ta TAIHHIS.

EkcnnyaTauiHi noKasHUKn

Liana3oH pobo4ynx Temnepatyp,°C: -50°C go +50°C

TemnepaTypa NpokAafaHHA Ta MOHTaxKy Kabesto, He HMx4e: -15 °C

BigHocHa BosioricTb NoBiTpsA Kabenio npu TemnepaTypi Ao +35°C, %: no 98
MiHiManbHWA pagiyc BUrMHY NP NpokiaaaHHi kabento: - 6 30BHILLHIX giamMeTpiB.
ByniBenbHa AOBXMHa Kabesno He MeHLUe: 3@ NOroA>KeHHSM;

MiHiManbHUI TepMiH cnyx6bu - 25 pokis

FapaHTinHWN TepMiH ekcnayaTauii - 3 poKiB.

KoHCTpyKuUis

KoHTponbHUiA Kabenb Tuny KBBI BUrOTOBASETLCA KPYroi popMn 3 3arajbHUM NepepizoM MigHUX CTPYMOMPOBIAHUX
»un Big 0,75 MM2 1o 6 MM2 B 060/10HLLi YOPHOIO KOJIbOPY.

Mapka
Kabento
KBBI, 4,5,7,10 0,75-6

KBBIHr,
KBBIHr-LS 14, 19, 27, 37 0,75-2,5

KinbkicTb »un Mepepi3 0OCHOBHMX Wi, MM?2



JopoaTkoBa iHopMauisd

Mpwn nokynui kabento cnig BpaxoByBaTW Taki MOKa3HMKN:

Cdepa 3acToCcyBaHHSA

MepeTnH abo cymapHa
I'IOTy)KHiCTb HaBaHTa>XeHH4A

HomiHanbHa Hanpyra

KaTeropia rHy4KkoCTi »Xnam

Hanbinblw Ba>knmMBuMin NnapameTp, LLO BMJMBAE Ha KOHCTPYKLiO Ta
TexHi4Hi ocobnmBocTi BMpoby.

Ba)xknmeBnin napameTp, WO BMNJNBAE Ha NOTYXXHICTb, WO
nepeHocnTbCsa kabenem. MNMigbip HeobxiaHOro kabenio NOBNHEH
30iNCHIOBATMUCA 3 YpaxyBaHHAM CyMapHOT MOTYXHOCTI
HaBaHTaXeHHS$, AKY NJaHyeTbCA NiakoYaTn. Po3paxyHKoBe
3HaYeHHS CTPYMY He MOBUHHO NPU3BOAUTU A0 NeperpiBaHHA
kabenio.

Llen NnoKa3HUK 3a/1eXUTb Bif TOBLUMHW Ta AKOCTI i30/1101040r 0 LWapy.

BoHa Ba)k/IMBa Mifg Yac npoknagaHHs Bupoby B ManorabapuTHUX
npocTopax.

Halwa KomaHpa daxiBUiB 3aBXAW FrOToBa HagaTu BaM KoHCybTauito 3 NuTaHb Nigbopy Ta npnabaHHS.

HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTtHi xapaktepuctuku - KBBI 0,66 kB

ApTUKyn Ha3Ba

KinbKicTb »xXun ta

. . . HomiHanbHWR Po3paxyHkoBa Maca
HOMiHa/IbHUI nepepis, e, b 1 (0 ey,
MM2
4x0,75 7,65 80,66
4x1,0 7,94 90,63
4x1,5 9,12 125,50
4x2,5 10,06 170,00
4x4,0 11,68 244,27
4x6,0 12,88 327,71
5x0,75 8,29 95,25
5x1,0 9,21 120,15
5x1,5 9,86 148,57
5x2,5 10,91 203,33
5x4,0 12,72 294,69
5x6,0 14,07 397,88
7 x0,75 9,54 135,24
7x1,0 9,90 152,58
7x1,5 10,62 191,54
7 x2,5 11,79 267,04
7x4,0 13,80 392,87
7 x 6,0 15,30 536,54
10x 0,75 11,72 184,21
10x1,0 12,20 208,74
10x 1,5 13,16 263,91
10x 2,5 14,72 370,97
10x 4,0 17,40 549,37
10 x 6,0 19,80 772,15
14 x 0,75 12,61 235,21
14x 1,0 13,14 268,53
14x1,5 14,20 343,75
14 x 2,5 15,92 490,34
19x0,75 13,90 300,15
19x1,0 14,50 344,54
19x1,5 15,70 444,94

19x 2,5 17,65 641,15



HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTtHi xapaktepnctuku - KBBI'ur 0,66 kB

KinbkicTb >xun ta

. . . HoMmiHanbHWR Po3paxyHKoBa Maca
ApPTUKYN Ha3ga HOMiHaIbHUIA Nepepis, .
aiametp, MM 1 kKM BUpObY, Kr
MM2
KUc21-24075 KBBI Hr 40,75 4x%0,75 7,65 84,45
Kabenb
KUC21-241 KBBI Hr 4x1,0 4x1,0 7,94 94,59
Kabenb
KUc21-2415 KBBI Hr 4x1,5 4x15 9,12 131,10
Kabenb
KUc21-2425 R A A0 4x25 10,06 176,29
Kabenb
KUC21-244 KBBI Hr 4x4,0 4x4,0 11,68 251,75
Kabenb
KUc21-246 I P A 4%6,0 12,88 336,08
kabenb
KUc21-25075 KBBI" Hr 5x0,75 5x 0,75 8,29 99,41
kabenb
KUc21-251 SEZPLIE 5x1,0 9,21 125,82
kabenb
KUc21-2515 KBBI Hr 5x1,5 5x1,5 9,86 154,71
kabenb
KUc21-2525 NP 2 5x%2,5 10,91 210,25
kKabenb
KUc21-254 KBBI" Hr 5x4,0 5 x 4,0 12,72 302,93
kKabenb
KUc21-256 NEEPTIR 9 5% 6,0 14,07 407,11
Kabenb
KUc21-27075 KBBI Hr 70,75 7x0,75 9,54 141,15
Kabenb
KUc21-271 KBBI nr 7x1,0 7x1,0 9,90 158,75
kKabenb
KUc21-2715 KBBI Hr 7x1,5 7x1,5 10,62 198,24
Kabenb
KUc21-2725 KBBI HI 7x2,5 7x2,5 11,79 274,60
Kabenb
KUC21-274 KBBI Hr 7x4,0 7 x 4,0 13,80 401,91
Kabenb
7 x 6,0 15,30 546,67
KUc21-210075 KBBI Hr 10x0,75 10 x 0,75 11,72 191,72
kKabenb
KUc21-2101 MEZPLIF P 10 x 1,0 12,20 216,60
Kabenb
KUc21-21015 KBBI Hr 10x1,5 10x 1,5 13,16 272,48
Kabenb
KUc21-21025 KBBI Hr 10x2,5 10 x 2,5 14,72 380,69
Kabenb
10 x 4,0 17,40
10 x 6,0 19,80
14 x 0,75 12,61
KUc21-2141 AL 14 x 1,0 13,14 277,09
kabenb
KUc21-21415 KBBI Hr 14x1,5 14x1,5 14,20 353,08
kKabenb
KUc21-21425 NP a5 14 x2,5 15,92 500,93
Kabenb
19x 0,75 13,90
KUc21-2191 LGP 19x 1,0 14,50 354,09
kabenb
KUc21-21915 KBBI Hr 19x1,5 19x1,5 15,70 455,37
kabenb
KUc21-21925 KBBI" hr 19x2,3 19x2,5 17,65 653,02

Kabenb



HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTtHi xapaktepnctuku - KBBIHr-LS 0,66 kB

KinbkicTb >xun ta

. . . HoMmiHanbHWR Po3paxyHKoBa Maca
ApPTUKYN Ha3ga HOMiHaNLHWUIA Nepepis, .
aiametp, MM 1 kKM BUpObY, Kr
MM2

KUc21-34075 KBBI Hr-LS 4x0,75 4x%0,75 7,65 86,73
Kabenb

KUc21-341 KBBI Hr-LS 4x1,0 4x1,0 7,94 97,03
Kabenb

KUc21-3415 KBBI Hr-LS 4x1,5 4x15 9,12 133,96
Kabenb

KUc21-3425 R 1HHS 252 4x25 10,06 179,70
Kabenb

KUc21-344 KBBI Hr-LS 4x4,0 4x4,0 11,68 256,58
Kabenb

KUc21-346 REEIT 1H7HLS 2@ 4%6,0 12,88 341,72
kabenb

KUc21-35075 KBBI" Hr-LS 5x0,75 5x 0,75 8,29 102,22
kabenb

KUc21-351 KBBI Hr-LS 5x1,0 5x1,0 9,21 128,92
kabenb

KUc21-3515 KBBI Hr-LS 5x1,3 5x1,5 9,86 158,23
kabenb

KUc21-3525 KBBI Hr-LS 5x2,5 5x2,5 10,01 214,44
kKabenb

KUc21-354 KBBI" Hr-LS 5x4,0 5 x 4,0 12,72 308,90
kKabenb

KUc21-356 KBBI" Hr-LS 5x6,0 5x 6,0 14,07 414,08
Kabenb

KUc21-37075 KBBI Hr-LS 70,75 7x0,75 9,54 145,14
Kabenb

KUc21-371 KBBI Hr-LS 71,0 7x1,0 9,90 163,03
kKabenb

KUc21-3715 KBBI Hr-LS 7x1,5 7x1,5 10,62 203,11
Kabenb

KUc21-3725 KBBI Hr-LS 7x2,5 7x2,5 11,79 280,41
Kabenb

KUc21-374 KBBI Hr-LS 7x4,0 7 x 4,0 13,80 410,21
Kabenb

7 x 6,0 15,30 556,38

KUc21-310075 KBBI Hr-LS 10x0,75 10 x 0,75 11,72 197,36
kKabenb

KUc21-3101 RIS COP Y 10 x 1,0 12,20 222,65
Kabenb

KUc21-31015 KBBI hr-LS 10x1,5 10x1,5 13,16 279,36
Kabenb

KUc21-31025 MBS HOess 10 x 2,5 14,72 388,91
Kabenb

10 x 4,0 17,40 572,83

10 x 6,0 19,80 801,13

14 x 0,75 12,61 251,11

KUc21-3141 AL S Rl 14 x 1,0 13,14 285,39
kabenb

KUc21-31415 KBBI Hr-LS 14x1,5 14x 1,5 14,20 362,53
kKabenb

KUc21-31425 AL Bap0n 14x2,5 15,92 512,24
Kabenb

19x 0,75 13,90 319,63

KUc21-3191 e 19x 1,0 14,50 365,23
kabenb

KUc21-31915 KBBI Hr-LS 19x1,5 19x1,5 15,70 468,05
kabenb

KUc21-31925 KBBI hr-LS 19x2,5 19x2,5 17,65 668,20

Kabenb



Kabeni KOHTPOJbHI
KBb6LUB, KBE6LLUBHI, KBE6LLUBHI-LS

KABEJTI KOHTPOJIbHI 3 EKCTPYOOBAHOI MJACTMACOBOLO 13014LIEK HA
HOMIHAJIbHY HAMPYTY 0O 660 B BKJIKOYHO.

KBB6LLUB —Y npuMmiwleHHsax, KabenbHMX cnopyaax, TYHensax, KaHanax,
npupaTHUA OAS Nig3eMHOro MpokjaagaHHA (B TFPyHTi/TpaHwesax) Ta Ha
BiAKPUTOMY MOBITPi Oe noTpibeH 3axucT Bif MeXaHiYHUX MOLKOOXKEHb Y
npoueci ekcnnyaTauii, 6e3 3HaYHUX PO3TAry4YNX 3ycuib. He po3noBCloaXye
rOPiHHSA NPY OONHOYHOMY NMPOKAALAHHI.

KBB6LLUBHIr — AHanoriyHo kabensam KBB6LLB, Ha 06'ekTax, Ae BMCyBalOTbCS
nigBWLEHI BMMOrM L0 HEpPO3MOBCIOAXEHHSA FOpiHHA kabento npu rpynosin
npoknagui (y ny4kax).

KBBO6LLUBHr-LS — AHanoriyHo kabensm KBB6LUBHI, Ha o06'ekTax, pne
BMCYBalOTbCA MiABULLEHI BUMOIrM 00 HU3bKOIrO BUAINEHHSA AMMY i KOPO3iMHO-
AKTUBHMUX rasiB Npu ropiHHi i TAiHHI.

MoxxexxHa 6e3neka Po3wundpoBka kabenis
KBBE6LB, KBBEGOLLUBHI, KBEOLUBHI-LS
OCTY 4809:

6e3 iHOEeKCiB «Hr» Ta «Hr-LS» BigcyTHICTb NniTepn «A» Ha NOYaTKY - MiHi CTPYMOMPOBIAHI XWUK;

- B 100000000 K - kabenb KOHTPOJIbHWUIA;
3 iHOEKCOM «HI» B - i3onsauia i3 NBX-nnactukaTty (BiHiNy);

- MNb 120000000 MOSsICHA 30145 i3 CUHTETUYHOI MNIBKU;
3 iHAEKCOM «Hr-LS» BHYTPiLWHSA 060s10HKa i3 MNBX-nnactukaTy;

-MB 122111000 B6 - 6poHs 3 ABOX CTajieBUX CTpivoK, 6e3 nigknaaku;

LLIB - BUNpecoBaHWN MNOAIBIHINXJAOPUAHNA 3aXUCHUI LUAHT;
HI - HEPO3MOBCIOOXKYE FOPIHHA MPWU rPYNOBOMY MPOKJafaHHI;
LS(Hra) - HN3bKe OMMOra30BUAINIEHHSA NPU FOPiHHI Ta TNIHHIS.

EkcnnyaTauiiHi nokasHUKM

Oiana3oH pobo4ynx TemnepaTtyp,°C: -50°C go +50°C

TeMnepaTypa NpokiafgaHHsA Ta MOHTa)Ky Kabesnto, He Hux4e: -15 °C

BinHoCHa BonoricTb MoBiTpsA kabento npu TemnepaTypi 8o +35°C, %: no 98
MiHiManbHUI pagiyc BUrMHY Npu NpoKaadaHHi kabento: - 6 30BHILLHIX AiaMeTpiB.
ByniBenbHa AOBXWHa Kabesno He MeHLUe: 3@ NOroAXKeHHSM;

MiHiManbHUI TEPMIiH Cny>Xbun - 25 pokiB

FapaHTIiNHWUI TepMiH ekcrnyaTauii - 3 pokiB.

KoHcTpykuis

KoHTponbHMn 6poHboBaHui Kabens Tvny KBBOLUB BUrOTOBASETLCA KPYraoi hopMn 3 3arajbHMM MepepizoMm MigHUX
CTPYyMONpoOBiAHUX xunn Big 0,75 MM2 0o 6 MM? i3 3aXUCHMM MOKPUBOM Yy BuUrnaai 6poHi 3 OBOX CTafNieBUX CTPIYOK
HakKflageHux 3 nepekpuTTam 6e3 nigknagky Ta B 060/10HLI YOPHOIO KONbOPY.

Mapka
Kabento
KBB6LLB, 4,5,7,10 0,75-6

KBB6LUBHT,
KBBEG6LUBHIr-LS 14, 19, 27, 37 0,75-2,5

KinbkicTb »un Mepepi3 0OCHOBHMX Wi, MM?2



JopoaTkoBa iHopMauisd
Mpwn nokynui kabento cnig BpaxoByBaTW Taki MOKa3HMKN:

Hanbinblw Ba>knmMBuMin NnapameTp, LLO BMJMBAE Ha KOHCTPYKLiO Ta
Cdpepa 3aCcTOCYBaHHA TexHi4Hi ocobnmBocTi BMpoby.

Ba)xknmeBnin napameTp, WO BMNJNBAE Ha NOTYXXHICTb, WO
nepeHocnTbCsa kabenem. MNMigbip HeobxiaHOro kabenio NOBNHEH
30iNCHIOBATMUCA 3 YpaxyBaHHAM CyMapHOT MOTYXHOCTI
HaBaHTaXeHHS$, AKY NJaHyeTbCA NiakoYaTn. Po3paxyHKoBe
3HaYeHHS CTPYMY He MOBUHHO NPU3BOAUTU A0 NeperpiBaHHA
kabenio.

MepeTnH abo cymapHa
I'IOTy)KHiCTb HaBaHTa>XeHH4A

. Llen NnoKa3HUK 3a/1eXUTb Bif TOBLUMHW Ta AKOCTI i30/1101040r 0 LWapy.
HomiHanbHa Hanpyra

BoHa Ba)k/IMBa Mifg Yac npoknagaHHs Bupoby B ManorabapuTHUX
KaTeropisi FTHY4KOCTi XKnnu npocTopax.

Halwa KomaHpa daxiBUiB 3aBXAW FrOToBa HagaTu BaM KoHCybTauito 3 NuTaHb Nigbopy Ta npnabaHHS.

HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTtHi xapaktepunctuku - KB66LLB 0,66 kKB

KinbKicTb »xXun ta

. . . HomiHanbHWR Po3paxyHkoBa Maca
ApTUKyn Ha3Ba HOMiHa/IbHUI nepepis, .

M2 AiameTp, MM 1 kM BUpOBY, KI
4x0,75 11,65 220,39
4x0,1 11,94 234,98
4x1,5 12,52 266,58
4x2,5 13,46 324,78
4x4,0 15,24 442,69
4x6,0 16,44 545,74
5x0,75 12,29 245,09
5x1,0 12,61 262,52
5x1,5 13,26 300,39
5x2,5 14,31 370,51
5x4,0 16,28 510,09
5x6,0 18,23 675,66
7 x 0,75 12,94 282,42
7x1,0 13,30 305,01
7x1,5 14,02 354,47
7 x2,5 15,35 467,32
7x4,0 17,96 655,63
7 x 6,0 19,46 825,83

10x 0,75 15,28 383,35
10x1,0 15,76 415,68
10x 1,5 16,72 486,47
10x 2,5 18,88 650,01
10x 4,0 21,56 875,80
10 x 6,0 24,36 1163,91
14 x 0,75 16,17 448,88
14x 1,0 16,70 490,82
14x1,5 18,36 613,61
14 x 2,5 20,08 790,62
19x0,75 18,06 564,68
19x1,0 18,66 619,68
19x1,5 19,86 741,30

19x 2,5 21,81 972,01



HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTtHi xapaktepuctuku - KB66LLBHI 0,66 kB

KinbkicTb >xun ta

. . . HoMmiHanbHWR Po3paxyHKoBa Maca
ApPTUKYN Ha3ga HOMiHaIbHUIA Nepepis, .
aiametp, MM 1 kKM BUpObY, Kr
MM2

4%0,75 11,65 229,08

KUc23-241 NS B (o 4%x1,0 11,94 243,92
kabenb

KUc23-2415 KBBOLUS Hr 4x1,5 4%x1,5 12,52 276,03
kKabenb

KUc23-2425 LI IR 62203 4x25 13,46 335,07
Kabenb

KUc23-244 KBBOLUS Hr 4x4,0 4%4,0 15,24 454,54
kKabenb

KUC23-246 LGSR LI G 4x6,0 16,44 558,65
kKabenb

5x 0,75 12,29 254,34

KUc23-251 A 5x1,0 12,61 272,05
kabenb

KUc23-2515 KBBOLUB Hr 5x1,5 5x1,5 13,26 310,50
kabenb

KUc23-2525 MEZSRIETP .26 5x2,5 14,31 381,54
kabenb

KUc23-254 KBBOLLB Hr 5x4,0 5x 4,0 16,28 522,86
kabenb

KUc23-256 NSRRI 2 5x 6,0 18,23 690,15
kKabenb

7 x 0,75 12,94 292,25

KUc23-271 NS EIF 220 7x1,0 13,30 315,15
Kabenb

KUc23-2715 KBBOLUS Hr 7x1,5 7x15 14,02 365,25
kabenb

KUc23-2725 NEAETE B he 7x25 15,35 479,26
kabenb

KUc23-274 KBBOLLB Hr 7x4,0 7 x 4,0 17,96 669,88
kabenb

KUc23-276 MBS GTP 72 7 x 6,0 19,46 841,40
kabenb

10 x 0,75 15,28 395,23

KUc23-2101 AR I 02T 0 10x 1,0 15,76 427,99
Kabenb

KUc23-21015 KBBOLLs Hr 10x1,5 10x1,5 16,72 499,63
Kabenb

KUc23-21025 AGID 7 02, 10 x 2,5 18,88 665,07
kabenb

10 x 4,0 21,56 893,22

10 x 6,0 24,36 1185,82

14 x 0,75 16,17 461,56

KUc23-2141 AL A28 ) 14x1,0 16,70 503,96
Kabenb

KUc23-21415 KBBGLLs Hrr 14x1,5 14x15 18,36 628,21
Kabenb

KUc23-21425 NSIPD LI 2502 14x2,5 20,08 806,74
Kabenb

19 x 0,75 18,06 579,02

19x1,0 18,66 634,55

19x1,5 19,86 757,23

19x2,5 21,81 989,65



HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTtHi xapaktepuctuku - KB66LLBHI-LS 0,66 kB

ApTUKyn

KUc23-341

KUc23-3415

KUc23-3425

KUc23-344

KUc23-346

KUc23-351

KUc23-3515

KUc23-3525

KUc23-354

KUc23-356

KUc23-371

KUc23-3715

KUc23-3725

KUc23-374

KUc23-376

KUc23-3101

KUc23-31015

KUc23-31025

KUc23-3141

KUc23-31415

KUc23-31425

Ha3Ba

KBB6LUB Hr-LS 4x1,0
Kabenb
KBB6LUB Hr-LS 4x1,5
kKabenb
KBB6LUB Hr-LS 4x2,5
Kabenb
KBB6LLB Hr-LS 4x4,0
kabenb
KBB6LLB Hr-LS 4x6,0
kabenb

KBB6LUB Hr-LS 5x1,0
Kabenb
KBB6LUB Hr-LS 5x1,5
Kabenb
KBB6LUB Hr-LS 5x2,5
Kabenb
KBB6LUB Hr-LS 5x4,0
Kabenb
KBB6LLUB Hr-LS 5x6,0
Kabenb

KBB6LLUB Hr-LS 7x1,0
kabenb
KBB6LUB Hr-LS 7x1,5
Kabenb
KBB6LUB Hr-LS 7x2,5
Kabenb
KBB6LUB Hr-LS 7x4,0
kabenb
KBB6LUB Hr-LS 7x6,0
Kabenb

KBB6LLB Hr-LS 10x1,0
kabenb
KBB6LLUB Hr-LS 10x1,5
kabenb
KBB6LLB Hr-LS 10x2,5
Kabenb

KBB6LUB Hr-LS 14x1,0
kabenb
KBBE6LUB Hr-LS 14x1,5
kabenb
KBB6LUB Hr-LS 14x2,5
kabenb

KinbKicTb »unn Ta
HOMiHaNbHWI Nepepis,
MM2
4x0,75

4x1,0
4x1,5
4x2,5
4x4,0

4x6,0
5x0,75

5x1,0
5x1,5
5x2,5
5x 4,0

5x6,0
7 x0,75

7x1,0
7x1,5
7x2,5
7x4,0

7 x6,0
10 x 0,75

10x 1,0
10x1,5

10x 2,5

10x 4,0
10x 6,0
14 x 0,75

14x1,0
14x1,5

14 x 2,5

19x 0,75
19x1,0
19x1,5
19x2,5

HoMiHanbHMR
diameTp, MM

11,65

11,94
12,52
13,46
15,24

16,44
12,29

12,61
13,26
14,31
16,28

18,23
12,94

13,30
14,02
15,35
17,96

19,46
15,28

15,76
16,72

18,88

21,56
24,36
16,17

16,70
18,36

20,08

18,06
18,66
19,86
21,81

Po3paxyHKoBa Maca
1 kM Bupoby, Kr

231,68

246,70
279,15
338,74
459,66

564,59
257,49

275,41
314,28
386,01
529,13

697,46
296,50

319,70
370,38
485,36
678,53

851,46
401,16

434,34
506,81

673,64

905,38
1200,17
469,59

512,57
638,01

818,41

589,73
646,04
770,27
1005,22



Kabeni KOHTPOJbHI
AKBBI 3, AKBBI'3HI, AKBBI'3HI-LS

KABEJTI KOHTPOJIbHI 3 EKCTPYOOBAHOI MJACTMACOBOLO 13014LIEK HA
HOMIHAJIbHY HAMPYTY 0O 660 B BKJIKOYHO.

AKBBI'3s — Ha o6'ekTax, e moTpibHO yuwinbHeHHA kabeniB npu BBeOEHHI B
eNleKTpPoyCTaTKyBaHHA, @ TaKOX 4SS MPoKJagaHHA B 3eMii (TpaHwesx) 3
HU3bKOK  KOPO3iMHOK aKTUBHICTIO. He po3mMoBCIOOXXYE TOpPiHHA nNpwu
OOVHOYHOMY MpPOKAaLaHHI.

AKBBI'3Hr — AHanoriyHo kabensm AKBBI'3, Ha o06'ekTax, Ae BUCyBalOTbCH
nigBuLEHI BUMOrM [0 HEPO3MNOBCIOAXKEHHS ropiHHA kKabenio npu rpynosin
npoknagui (y ny4ykax).

AKBBI3Hr-LS — AHasioriyHo kKabenam AKBBI3Hr, Ha o06'ekTax, ne
BMCYBalOTbCA MiABULLEHI BUMOIrM OO0 HU3bKOIrO BUAINEHHS AMMY i KOPO3ilHO-
AKTUBHMX rasiB Npw ropiHHi i TAiHHI.

MoxxexxHa 6e3neka Po3swndposka kabenis
AKBBTI 3, AKBBI'3HI, AKBBI'3HI-LS
OCTY 4809:

6e3 iHOEeKCiB «Hr» Ta «Hr-LS» A - aNOMiHIEBI CTPYMONPOBIAHI XWnu;

- B 100000000 K - kabenb KOHTPOJIbHWUIA;
3 iHOEKCOM «HI» B - i3ongauia i3 NBX-nnactukaTty (BiHiNy);

- B 120000000 B - o6osioHKa i3 MBX-nnacTtukaTy (BiHiny);
3 iHOEKCOM «Hr-LS» I - BiACyTHICTb 6poHi (ronnn);

-Mb 122111000 3 - 3aMOBHEHHSA MPOCTOPY MiX XXWUNaMu 3 MaTepiany 060M0HKN;

HI - HEPO3MOBCIOAXKYE FOPIHHA MPY rPYNOBOMY NPOKAafaHHI;
LS(HrA) - HU3bKe AMMOra3oBUAINIEHHS NPY FOPiHHI Ta TAIHHIS$.

EkcnnyaTauiHi noKasHUKn

Liana3oH pobo4ynx Temnepatyp,°C: -50°C go +50°C

TemnepaTypa NpokAafaHHA Ta MOHTaxKy Kabesto, He HMx4e: -15 °C

BigHocHa BosioricTb NoBiTpsA Kabenio npu TemnepaTypi Ao +35°C, %: no 98
MiHiManbHWA pagiyc BUrMHY NP NpokiaaaHHi kabento: - 6 30BHILLHIX giamMeTpiB.
ByniBenbHa AOBXMHa Kabesno He MeHLUe: 3@ NOroA>KeHHSM;

MiHiManbHUI TepMiH cnyx6bu - 25 pokis

FapaHTinHWN TepMiH ekcnayaTauii - 3 poKiB.

KoHCTpyKLis

KoHTponbHUI ywinbHeHU Kabenb Tuny AKBBI'3 BUrOTOBASETLCA KPYraoi (GOpMU 3 3arasibHUM NepepizoM ajtoMiHIEBUX
CTPYMONpPOBIAHUX »un Big 0,75 MM2 0o 6 MM?2 3 3aNOBHEHMM MNPOCTOPOM MiXK CKPYYEHMMU i30JIbOBAHNMU XXNTaMU Ta B
060J10HLi YOPHOr o KOLOPY.

Mapka
kabenio
AKBBI 3, 4,5,7,10 25-6

AKBBI 3HT,
AKBBI 3Hr-LS 14,19, 27, 37 2,5

KinbKicTb Xun [Mepepi3 0OCHOBHUX XWJ1, MM?



JopoaTkoBa iHopMauisd

Mpwn nokynui kabento cnig BpaxoByBaTW Taki MOKa3HMKN:

Cdepa 3acToCcyBaHHSA

MepeTnH abo cymapHa
I'IOTy)KHiCTb HaBaHTa>XeHH4A

HomiHanbHa Hanpyra

KaTeropia rHy4KkoCTi »Xnam

Hanbinblw Ba>knmMBuMin NnapameTp, LLO BMJMBAE Ha KOHCTPYKLiO Ta
TexHi4Hi ocobnmBocTi BMpoby.

Ba)xknmeBnin napameTp, WO BMNJNBAE Ha NOTYXXHICTb, WO
nepeHocnTbCsa kabenem. MNMigbip HeobxiaHOro kabenio NOBNHEH
30iNCHIOBATMUCA 3 YpaxyBaHHAM CyMapHOT MOTYXHOCTI
HaBaHTaXeHHS$, AKY NJaHyeTbCA NiakoYaTn. Po3paxyHKoBe
3HaYeHHS CTPYMY He MOBUHHO NPU3BOAUTU A0 NeperpiBaHHA
kabenio.

Llen NnoKa3HUK 3a/1eXUTb Bif TOBLUMHW Ta AKOCTI i30/1101040r 0 LWapy.

BoHa Ba)k/IMBa Mifg Yac npoknagaHHs Bupoby B ManorabapuTHUX
npocTopax.

Halwa KomaHpa daxiBUiB 3aBXAW FrOToBa HagaTu BaM KoHCybTauito 3 NuTaHb Nigbopy Ta npnabaHHS.

HomMeHknaTypa Ta Maca-rabapuTHi xapaktepuctuku - AKBBI'3 0,66 kB

ApTUKyn Ha3Ba

KinbKicTb »xXun ta

. . . HomiHanbHWR Po3paxyHkoBa Maca
HOMiHa/IbHUI nepepis, e, b 1 (0 ey,
MM2
4x2,5 10,06 126,00
4x4,0 11,68 171,92
4x6,0 12,88 214,32
5x2,5 10,91 149,76
5x4,0 12,72 206,64
5x6,0 14,07 260,25
7x2,5 11,79 178,49
7 x 4,0 13,80 248,65
7 x6,0 15,30 314,75
10x 2,5 14,72 259,95
10x 4,0 17,40 366,71
10 x 6,0 19,80 485,62
14 x 2,5 15,92 310,59
19x2,5 17,65 387,03
27 x2,5 21,42 552,50

37x2,5 24,31 719,98



HomeHknaTypa Ta Maca-rabaputHi xapaktepnctuku - AKBBI'3Hr 0,66 kB

KinbkicTb >xun ta

. . . HoMmiHanbHWR Po3paxyHKoBa Maca
ApTUKYN Ha3Ba HOMiHaIbHWIA Nepepis, .
AiameTp, MM 1 kM BUpOBY, KI
MM2
4x2,5 10,06 133,90
4x4,0 11,68 181,82
4x6,0 12,88 225,83
5x2,5 10,91 158,36
5x4,0 12,72 217,43
5x6,0 14,07 272,79
7 x2,5 11,79 187,83
7 x 4,0 13,80 260,37
7x6,0 15,30 328,37
10x 2,5 14,72 273,80
10x 4,0 17,40 384,64
10 x 6,0 19,80 508,80
19x2,5 15,92 324,46
19x2,5 17,65 402,29
27 x2,5 21,42 574,45
37 x2,5 24,31 746,22

HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTHi xapakTepuctukm - AKBBI3Hr-LS 0,66 kB

KinbKkicTb >xun ta

. . . HoMmiHanbHWn Po3paxyHKoBa Maca
ApTuKyn Ha3Ba HOMiHaIbHUW nepepis, .
AiameTp, MM 1 kM BUpOBY, KI
MM?2
4x2,5 10,06 137,41
4x4,0 11,68 186,82
4x6,0 12,88 231,67
5x2,5 10,91 162,67
5x4,0 12,72 223,56
5x6,0 14,07 279,98
7x2,5 11,79 193,75
7x4,0 13,80 268,86
7 x6,0 15,30 338,30
10x 2,5 14,72 282,30
10x 4,0 17,40 396,83
10 x 6,0 19,80 523,24
14 x 2,5 15,92 335,99
19x2,5 17,65 417,70
27 x2,5 21,42 596,37

37x2,5 24,31 776,00



Kabeni KOHTPOJbHI
AKBBIE, AKBBIEHF, AKBBIEHr-LS

KABEJTI KOHTPOJIbHI 3 EKCTPYOOBAHOI MJACTMACOBOLO 13014LIEK HA
HOMIHAJIbHY HAMPYTY 0O 660 B BKJIKOYHO.

AKBBIE — Ha ob6'ekTax, e noTpibHO yLliNbHEHHS KabeniB nMpw BBEeAEHHI B
eNleKTpPoyCTaTKyBaHHA, @ TaKOX 4SS MPoKJagaHHA B 3eMii (TpaHwesx) 3
HU3bKOK  KOPO3iMHOK aKTUBHICTIO. He po3mMoBCIOOXXYE TOpPiHHA nNpwu
OOVHOYHOMY MpPOKAaLaHHI.

AKBBI'EHr — AHanoriyHo kabensm AKBBIE, Ha o06'ekTax, Ae BMUCyBaloTbCH
nigBuLEHI BUMOrM [0 HEPO3MNOBCIOAXKEHHS ropiHHA kKabenio npu rpynosin
npoknagui (y ny4ykax).

AKBBIEHr-LS — AHanoriyHo kabenam AKBBIEHr, Ha o6'ekTax, ne
BMCYBalOTbCA MiABULLEHI BUMOIrM OO0 HU3bKOIrO BUAINEHHS AMMY i KOPO3ilHO-
AKTUBHMX rasiB Npw ropiHHi i TAiHHI.

MoxxexxHa 6e3neka Po3swndposka kabenis
AKBBT'E, AKBBIEHF, AKBBIEHr-LS
OCTY 4809:

6e3 iHOEeKCiB «Hr» Ta «Hr-LS» A - aNOMiHIEBI CTPYMONPOBIAHI XWnu;

- B 100000000 K - kabenb KOHTPOJIbHWUIA;
3 iHOEKCOM «HI» B - i3ongauia i3 NBX-nnactukaTty (BiHiNy);

- B 120000000 - MOSICHa i30N19Li5 i3 CUHTETUYHOI NNIBKU;
3 iHAEKCOM «Hr-LS» - BHYTpilWHA obonoHKa i3 NBX-nnacTukaTy;

-MB 122111000 B - ob6onoHka i3 MBX-nnacTukaTy (BiHiNy);

I - BigcyTHicTb B6poHi (ronnn);

E - ekpaH 3 MigHOI honbru;

HI - HEPO3MOBCIOOXKYE FOPIHHA MPWU rPYNOBOMY MPOKJafaHHi;
LS(Hra) - HN3bKe OMMOra30BUAINIEHHSA NPU FOPiHHI Ta TNIHHIS.

EkcnnyaTauiiHi nokasHUKM

Oiana3oH pobo4ynx Temnepatyp,°C: -50°C go +50°C

TeMnepaTypa NpokiafgaHHsA Ta MOHTa)Ky Kabesnto, He Hux4e: -15 °C

BinHoCHa BonoricTb MoBiTpsA kabento npu TemnepaTypi 8o +35°C, %: oo 98
MiHiManbHUI pagiyc BUrMHY Npu NpoKaadaHHi kabento: - 6 30BHILLHIX AiaMeTpiB.
ByniBenbHa AOBXWHa Kabesno He MeHLUe: 3@ NOroAXKeHHSM;

MiHiManbHWU TEPMIiH Cy>X6un - 25 pokiB

FapaHTIiNHWUI TepMiH ekcrnyaTauii - 3 pokiB.

KoHcTpykuis

KOHTponbHMA eKpaHoBaHWn Kabenb Tuny AKBBIE BUroTOBNAETLCA Kpyraoi ¢opMu 3 3arajbHMM MNepepizoM
aNloOMiHIEBMX CTpyMonpoBigHux »un Big 0,75 MM2 go 6 MM2 3 eKpaHOM 3 MigHOI posbrn Ta B OBOJIOHLI YOPHOro
KOJIbOPY.

Mapka
kabenio
AKBBTE, 4,5,7,10 25-6
AKBBIEHT,
AKBBIEHr-LS 14, 19, 27, 37 2,5

KinbKicTb »xun Mepepi3 0OCHOBHUX XXWJ1, MM?



JopoaTkoBa iHopMauisd

Mpwn nokynui kabento cnig BpaxoByBaTW Taki MOKa3HMKN:

Cdepa 3acToCcyBaHHSA

MepeTnH abo cymapHa
I'IOTy)KHiCTb HaBaHTa>XeHH4A

HomiHanbHa Hanpyra

KaTeropia rHy4KkoCTi »Xnam

Hanbinblw Ba>knmMBuMin NnapameTp, LLO BMJMBAE Ha KOHCTPYKLiO Ta
TexHi4Hi ocobnmBocTi BMpoby.

Ba)xknmeBnin napameTp, WO BMNJNBAE Ha NOTYXXHICTb, WO
nepeHocnTbCsa kabenem. MNMigbip HeobxiaHOro kabenio NOBNHEH
30iNCHIOBATMUCA 3 YpaxyBaHHAM CyMapHOT MOTYXHOCTI
HaBaHTaXeHHS$, AKY NJaHyeTbCA NiakoYaTn. Po3paxyHKoBe
3HaYeHHS CTPYMY He MOBUHHO NPU3BOAUTU A0 NeperpiBaHHA
kabenio.

Llen NnoKa3HUK 3a/1eXUTb Bif TOBLUMHW Ta AKOCTI i30/1101040r 0 LWapy.

BoHa Ba)k/IMBa Mifg Yac npoknagaHHs Bupoby B ManorabapuTHUX
npocTopax.

Halwa KomaHpa daxiBUiB 3aBXAW FrOToBa HagaTu BaM KoHCybTauito 3 NuTaHb Nigbopy Ta npnabaHHS.

HomeHknaTypa Ta Maca-rabaputHi xapaktepuctuku - AKBBI'E 0,66 kB

ApTuUKyn Ha3Ba

KinbKicTb »unn Tta

. N . HoMmiHanbHWR Po3paxyHKoBa Maca
HOMiHa/IbHWUI nepepis, EREET S, T Lo e,
MM2
4x2,5 10,29 117,31
4 x4,0 11,91 156,24
4x6,0 13,11 192,36
5x2,5 11,14 136,25
5x4,0 12,95 183,30
5x6,0 14,30 237,50
7x2,5 12,02 169,13
7 x 4,0 14,03 231,69
7 x6,0 15,53 290,93
10 x 2,5 14,95 229,42
10x 4,0 17,63 317,32
10 x 6,0 20,03 419,64
14x2,5 16,15 289,05
19x2,5 17,88 365,34
27 x2,5 21,62 512,08

37x2,5 24,51 682,60



HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTtHi xapaktepunctuku - AKBBIEHr 0,66 kB

KinbkicTb Xxun ta

. . . HoMmiHanbHWR Po3paxyHkoBa Maca
ApTUKYN Ha3Ba HOMiHaNbHWIA Nepepis, .
hiameTp, MM 1 kM BUpOBY, KI
MM2
4x2,5 10,29 123,77
4x4,0 11,91 163,88
4x6,0 13,11 200,89
5x2,5 11,14 143,33
5x4,0 12,95 191,71
5x6,0 14,30 246,90
7x2,5 12,02 176,86
7 x4,0 14,03 240,89
7x6,0 15,53 301,24
10 x 2,5 14,95 239,31
10 x 4,0 17,63 329,17
10 x 6,0 20,03 434,91
14 x 2,5 16,15 299,82
19 x 2,5 17,88 377,37
27 x 2,5 21,62 528,66
37 x2,5 24,51 703,64

HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTHi xapakTepmucTukm - AKBBIEHr-LS 0,66 kB

KinbkicTb >xun ta

. . . HoMmiHanbHun Po3paxyHkoBa Maca
ApTuKyn Ha3Ba HOMiHa/IbHUW nepepis, .
AiameTp, MM 1 kM BUpOBY, KI
MM2
4x2,5 10,29 127,19
4x4,0 11,91 168,73
4x6,0 13,11 206,54
5x2,5 11,14 147,54
5x4,0 12,95 197,69
5x6,0 14,30 253,88
7x2,5 12,02 182,68
7x4,0 14,03 249,21
7 x6,0 15,53 310,96
10x 2,5 14,95 247,54
10 x 4,0 17,63 340,96
10 x 6,0 20,03 448,82
14 x 2,5 16,15 311,14
19x 2,5 17,88 392,56
27 x2,5 21,62 550,22

37x2,5 24,51 733,07



Kabeni KOHTPOJbHI
AKBBI, AKBBIHF, AKBBIHr-LS

KABEJTI KOHTPOJIbHI 3 EKCTPYOOBAHOI MJACTMACOBOLO 13014LIEK HA
HOMIHAJIbHY HAMPYTY 0O 660 B BKJIKOYHO.

AKBBI' — Y npumiweHHsAX i kabenbHMX crnopygax, B yMOBaxX arpecmBHOro
cepepnoBuwa, 3a BIACYTHOCTI Hebe3dneknm MexaHiYHUX MOWKOAXKEHb Mpun
ekcnayaTauii. He po3noBCoa)Xy€ ropiHHA MNPy 04MHOYHOMY MPOKJIaAaHHi.
AKBBI'Hr — AHanoriyHo kabenam AKBBI, Ha o06'ekTax, Oe BUCyBaloTbCH
nigBULWEHI BUMOrM [0 HEPO3MNOBCHAXKEHHSA rOpiHHA Kabenio npu rpynosin
npoknagui (y ny4kax).

AKBBI'Hr-LS — AHanorivyHo kabensam AKBBIHI, Ha o6'ekTax, Ae BMCYBalOTbCA
nigBMLEHI BUMOIM A0 HU3bKOrO BUAINEHHA AUMY i KOPO3iNHO-aKTUBHUX rasiB
NPV rOpiHHI i TNiHHI.

MNo>xexxHa b6e3neka Po3wundgposka kabenis
AKBBI', AKBBI'HI, AKBBIHr-LS
OCTY 4809:

6e3 iHOEeKCIiB «Hr» Ta «Hr-LS» A - aNOMiHIEBI CTPYMONPOBIAHI XWnu;

- B 100000000 K - kabenb KOHTPOJIbHWUIA;
3 iHOEKCOM «HI» B - i3on4auig i3 NMBX-nnactukaTty (BiHiNy);

- MB 120000000 - MOSICHA i3014Li5 i3 CUHTEeTUYHOI MAIBKWK;
3 iHOEKCOM «Hr-LS» B - obosioHKa i3 MBX-nnacTtukaTy (BiHiny);

-Mb 122111000 I - BiACYTHICTb BPOHI (ronmii);

HI - HEPO3MNOBCIOAXKYE FOPIHHA NPY rPYyNOBOMY MPOK/afaHHi;
LS(Hrg) - HM3bKe OMMOra3oBUAiIJIEHHS MPW FOPiHHI Ta TNiHHIS$.

EkcnnyaTauinHi nokasHukmn

Liana3oH pobo4ynx Temnepatyp,°C: -50°C go +50°C

TemnepaTypa NpoKiafaHHA Ta MOHTaxky kabento, He Hux4e: -15 °C

BigHocHa BosoricTb NoBiTpsA Kabenio Npn TemnepaTypi Ao +35°C, %: no 98
MiHiManbHWI pagiyCc BUrMHY Npu NpokKiagaHHi kabenio: - 6 30BHILLHIX giamMeTpiB.
BynisenbHa [oBXMHa kKabesio He MeHLUe: 3a MOrofAXXEeHHSM;

MiHiManbHUIA TepMiH cny>xbun - 25 pokis

FapaHTinHWUIA TepMiH eKcrilyaTauii - 3 pokiB.

KoHCTpyKLis

KoHTponbHuin kKabenb Tuny AKBBI BUrOTOBASETLCA Kpyraoi ¢opMm 3  3arajbHUM Mepepi3oM  asIloMiHiEBUX
CTPYMONPOBIAHUX WA Bif 2,5 MM? 10 6 MM2 B 060/10HLLi YOPHOIO KOJIbOPY.

Mapka
Kabento
AKBBII, 4,5,7,10 2,5-6
AKBBIHr,
AKBBIHr-LS 14,19, 27, 37 2,5

KinbKicTb Xun [Mepepi3 0OCHOBHUX XWJ1, MM?



JopoaTkoBa iHopMauisd

Mpwn nokynui kabento cnig BpaxoByBaTW Taki MOKa3HMKN:

Cdepa 3acToCcyBaHHSA

MepeTnH abo cymapHa
I'IOTy)KHiCTb HaBaHTa>XeHH4A

HomiHanbHa Hanpyra

KaTeropia rHy4KkoCTi »Xnam

Hanbinblw Ba>knmMBuMin NnapameTp, LLO BMJMBAE Ha KOHCTPYKLiO Ta
TexHi4Hi ocobnmBocTi BMpoby.

Ba)xknmeBnin napameTp, WO BMNJNBAE Ha NOTYXXHICTb, WO
nepeHocnTbCsa kabenem. MNMigbip HeobxiaHOro kabenio NOBNHEH
30iNCHIOBATMUCA 3 YpaxyBaHHAM CyMapHOT MOTYXHOCTI
HaBaHTaXeHHS$, AKY NJaHyeTbCA NiakoYaTn. Po3paxyHKoBe
3HaYeHHS CTPYMY He MOBUHHO NPU3BOAUTU A0 NeperpiBaHHA
kabenio.

Llen NnoKa3HUK 3a/1eXUTb Bif TOBLUMHW Ta AKOCTI i30/1101040r 0 LWapy.

BoHa Ba)k/IMBa Mifg Yac npoknagaHHs Bupoby B ManorabapuTHUX
npocTopax.

Halwa KomaHpa daxiBUiB 3aBXAW FrOToBa HagaTu BaM KoHCybTauito 3 NuTaHb Nigbopy Ta npnabaHHS.

HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTtHi xapaktepuctuku - AKBBI™ 0,66 kB

ApTUKyn Ha3Ba

KinbKicTb »xXun ta

. . . HomiHanbHWR Po3paxyHkoBa Maca
HOMiHa/IbHUI nepepis, e, b 1 (0 ey,
MM2
4x2,5 10,06 110,48
4x4,0 11,68 148,48
4x6,0 12,88 183,91
5x2,5 10,91 128,93
5x4,0 12,72 174,95
5x6,0 14,07 218,13
7x2,5 11,79 161,31
7 x 4,0 13,80 222,72
7 x6,0 15,30 281,11
10x 2,5 14,72 219,93
10x 4,0 17,40 306,30
10 x 6,0 19,80 407,26
14x 2,5 15,92 278,88
19x2,5 17,65 354,17
27 x2,5 21,42 499,03

37x2,5 24,31 667,94



HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTtHi xapaktepuctuku - AKBBI'Hr 0,66 kB

KinbkicTb >xun ta

. . . HoMmiHanbHWR Po3paxyHKoBa Maca
ApTUKYN Ha3Ba HOMiHaIbHWIA Nepepis, .
AiameTp, MM 1 kM BUpOBY, KI
MM2
4x2,5 10,06 116,77
4x4,0 11,68 155,96
4x6,0 12,88 192,28
5x2,5 10,91 135,84
5x4,0 12,72 183,19
5x6,0 14,07 227,37
7 x2,5 11,79 168,87
7 x 4,0 13,80 231,76
7x6,0 15,30 291,25
10x 2,5 14,72 229,64
10x 4,0 17,40 317,98
10 x 6,0 19,80 422,33
14 x 2,5 15,92 289,47
19x2,5 17,65 366,04
27 x2,5 21,42 515,45
37 x2,5 24,31 688,80

HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTHi xapakTepuctukm - AKBBIHr-LS 0,66 kB

KinbKkicTb >xun ta

. . . HoMmiHanbHWn Po3paxyHKoBa Maca
ApTuKyn Ha3Ba HOMiHaIbHUW nepepis, .
AiameTp, MM 1 kM BUpOBY, KI
MM?2
4x2,5 10,06 120,17
4x4,0 11,68 160,79
4x6,0 12,88 197,92
5x2,5 10,91 140,04
5x4,0 12,72 189,16
5x6,0 14,07 234,33
7x2,5 11,79 174,68
7x4,0 13,80 240,06
7 x6,0 15,30 300,95
10x 2,5 14,72 237,87
10x 4,0 17,40 329,76
10 x 6,0 19,80 436,23
14 x 2,5 15,92 300,78
19x2,5 17,65 381,22
27 x2,5 21,42 536,99

37x2,5 24,31 718,21



Kabeni KOHTPOJbHI
AKBBO6LIB, AKBB6LUBHI, AKBB6LLUBHI-LS

KABEJTI KOHTPOJIbHI 3 EKCTPYOOBAHOI MJACTMACOBOLO 13014LIEK HA
HOMIHAJIbHY HAMPYTY 0O 660 B BKJIKOYHO.

AKBB6LLB —Y npuMiweHHaX, KabenbHUX cnopydax, TYHensx, KaHanax,
npupaTHUA OAS Nig3eMHOro MpokjaagaHHA (B TFPyHTi/TpaHwesax) Ta Ha
BiAKPUTOMY MOBITPi Oe noTpibeH 3axucT Bif MeXaHiYHUX MOLKOOXKEHb Y
npoueci ekcnnyaTauii, 6e3 3HaYHUX PO3TAry4YNX 3ycuib. He po3noBCloaXye
rOPiHHSA NPY OONHOYHOMY NMPOKAALAHHI.

AKBB6LLUBHI — AHanoriyHo kabensim AKBB6LLB, Ha 06'ekTax, Ae BUCYBalOTbCA
nigBWLEHI BMMOrM L0 HEpPO3MOBCIOAXEHHSA FOpiHHA kabento npu rpynosin
npoknagui (y ny4kax).

AKBBO6LUBHIr-LS — AHanoriyHo kabenam AKBBG6LLUBHI, Ha o6'ekTax, ne
BMCYBalOTbCA MiABULLEHI BUMOIrM 00 HU3bKOIrO BUAINEHHSA AMMY i KOPO3iMHO-
AKTUBHMUX rasiB Npu ropiHHi i TAiHHI.

MoxxexxHa 6e3neka Po3wundpoBka kabenis
AKBB6LLB, AKBBOLLIBHI, AKBBEOLLBHI-LS
OCTY 4809:

6e3 iHOEeKCiB «Hr» Ta «Hr-LS» A - aNOMiHIEBI CTPYMOMPOBIAHI XXWNu;

- B 100000000 K - kabenb KOHTPOJIbHWUIA;
3 iHOEKCOM «HI» B - i3onsauia i3 NBX-nnactukaTty (BiHiNy);

- MNb 120000000 - MOSICHA i3014Uis i3 CUHTETUYHOI MNIBKU;
3 iHAEKCOM «Hr-LS» - BHYTpiWHA obosoHKa i3 NBX-nnacTukaTy;

-MB 122111000 B6 - 6poHs 3 ABOX CTajieBUX CTpivoK, 6e3 nigknaaku;

LLIB - BUNpecoBaHWN MNOAIBIHINXJAOPUAHNA 3aXUCHUI LUAHT;
HI - HEPO3MOBCIOOXKYE FOPIHHA MPWU rPYNOBOMY MPOKJafaHHI;
LS(Hra) - HN3bKe OMMOra30BUAINIEHHSA NPU FOPiHHI Ta TNIHHIS.

EkcnnyaTauiiHi nokasHUKM

Oiana3oH pobo4ynx TemnepaTtyp,°C: -50°C go +50°C

TeMnepaTypa NpokiafgaHHsA Ta MOHTa)Ky Kabesnto, He Hux4e: -15 °C

BinHoCHa BonoricTb MoBiTpsA kabento npu TemnepaTypi 8o +35°C, %: no 98
MiHiManbHUI pagiyc BUrMHY Npu NpoKaadaHHi kabento: - 6 30BHILLHIX AiaMeTpiB.
ByniBenbHa AOBXWHa Kabesno He MeHLUe: 3@ NOroAXKeHHSM;

MiHiManbHUI TEPMIiH Cny>Xbun - 25 pokiB

FapaHTIiNHWUI TepMiH ekcrnyaTauii - 3 pokiB.

KoHcTpykuis

KoHTponbHMn 6poHboBaHMA Kabenb Tuny AKBBOLUB BUrOTOBAAETLCA Kpyrjaoi (opMu 3 3arajibHMM MepepizoM
AJIIOMIHIEBMX CTPYMOMPOBIAHNX XU Bif 2,5 MM2 0 6 MM? i3 3aXMCHMM MOKPUBOM Yy BUrnsagi 6poHi 3 ABOX CTaneBux
CTPIiYOK HakNageHux 3 nepekpntTam 6e3 nigknagkm Ta B 06010HLI YOPHOIO KONbLOPY.

Mapka
Kabento
AKBBEGLLIB, 4,5 7, 10 25-6
AKBBO6LLBHT,
AKBBGLLBHI-LS 14, 19, 27, 37 2,5

KinbkicTb »un Mepepi3 0OCHOBHMX Wi, MM?2



JopoaTkoBa iHopMauisd
Mpwn nokynui kabento cnig BpaxoByBaTW Taki MOKa3HMKN:

Hanbinblw Ba>knmMBuMin NnapameTp, LLO BMJMBAE Ha KOHCTPYKLiO Ta
Cdpepa 3aCcTOCYBaHHA TexHi4Hi ocobnmBocTi BMpoby.

Ba)xknmeBnin napameTp, WO BMNJNBAE Ha NOTYXXHICTb, WO
nepeHocnTbCsa kabenem. MNMigbip HeobxiaHOro kabenio NOBNHEH
30iNCHIOBATMUCA 3 YpaxyBaHHAM CyMapHOT MOTYXHOCTI
HaBaHTaXeHHS$, AKY NJaHyeTbCA NiakoYaTn. Po3paxyHKoBe
3HaYeHHS CTPYMY He MOBUHHO NPU3BOAUTU A0 NeperpiBaHHA
kabenio.

MepeTnH abo cymapHa
I'IOTy)KHiCTb HaBaHTa>XeHH4A

. Llen NnoKa3HUK 3a/1eXUTb Bif TOBLUMHW Ta AKOCTI i30/1101040r 0 LWapy.
HomiHanbHa Hanpyra

BoHa Ba)k/IMBa Mifg Yac npoknagaHHs Bupoby B ManorabapuTHUX
KaTeropisi FTHY4KOCTi XKnnu npocTopax.

Halwa KomaHpa daxiBUiB 3aBXAW FrOToBa HagaTu BaM KoHCybTauito 3 NuTaHb Nigbopy Ta npnabaHHS.

HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTtHi xapaktepuctuku - AKB66LLB 0,66 KB

KinbKicTb »xXun ta

. . . HomiHanbHWR Po3paxyHkoBa Maca
ApTUKyn Ha3Ba HOMiHa/IbHUI nepepis, .
M2 AiameTp, MM 1 kM BUpOBY, KI
4x2,5 13,46 265,26
4 x4,0 15,24 346,90
4x6,0 16,44 401,94
5x2,5 14,31 296,10
5x4,0 16,28 390,35
5x6,0 18,23 495,9
7x2,5 15,35 361,59
7 x 4,0 17,96 485,48
7 x6,0 19,46 570,40
10x 2,5 18,88 498,96
10x 4,0 21,56 632,73
10 x 6,0 24,36 799,02
14 x 2,5 20,08 579,16
19x2,5 21,81 685,02
27 x2,5 25,98 920,96

37x2,5 28,47 1113,45



HomeHknaTypa Ta Maca-rabaputHi xapaktepuctuku - AKBB6LLBHI 0,66 kKB

KinbkicTb >xun ta

. . . HoMmiHanbHWR Po3paxyHKoBa Maca
ApTUKYN Ha3Ba HOMiHaIbHWIA Nepepis, .
AiameTp, MM 1 kM BUpOBY, KI
MM2
4x2,5 13,46 275,54
4x4,0 15,24 358,75
4x6,0 16,44 414,85
5x2,5 14,31 307,13
5x4,0 16,28 403,12
5x6,0 18,23 510,40
7 x2,5 15,35 373,53
7 x 4,0 17,96 499,73
7 x6,0 19,46 585,97
10x 2,5 18,88 514,02
10x 4,0 21,56 650,15
10 x 6,0 24,36 820,93
14 x 2,5 20,08 595,27
19x2,5 21,81 702,67
27 x2,5 25,98 944,45
37 x2,5 28,47 1139,38

HomeHknaTypa Ta Maca-rabapuTHi xapakTepmucTukm - AKBB6LLIBHr-LS 0,66 kB

KinbKkicTb >xun ta

. . . HoMmiHanbHWn Po3paxyHKoBa Maca
ApTuKyn Ha3Ba HOMiHaIbHUW nepepis, .
AiameTp, MM 1 kM BUpOBY, KI
MM?2
4x2,5 13,46 279,21
4x4,0 15,24 363,87
4x6,0 16,44 420,79
5x2,5 14,31 311,60
5x4,0 16,28 409,39
5x6,0 18,23 517,71
7x2,5 15,35 379,63
7 x 4,0 17,96 508,38
7 x6,0 19,46 596,04
10x 2,5 18,88 522,60
10x 4,0 21,56 662,31
10 x 6,0 24,36 835,28
14 x 2,5 20,08 606,95
19x2,5 21,81 718,24
27 x2,5 25,98 966,47

37x2,5 28,47 1169,14



MIHICTEPCTBO EKOHOMIYHOT'O PO3BHTKY I TOPT'IBJI YKPATHH

JTEP)KABHE NIIIPHEMCTBO «XMEJILHALLKNI HAYKOBO-BHPOBHHYAN HEHTP CTAHIAPTH3AILL,
'METPOJIOTTi TA CEPTH®OIKALI» (A «<XMEJTbHHIBKCTAHIAPTMETPOJIOTIS1»)
JIOBPOBLILHA CHCTEMA CEPTH®IKALIT AT «XMEJIbHUILKCTAHJAPTMETPOIOT 15b

CEPTHO®IKAT BIATOBITHOCTI

3apeecrposano B Peecrpi oprany 3 ouinku BixnosigHocri 3a Ne UA JICXM.0065-19

Tepmin aii 3 * 25 xitaa 2019 p. xo 24 ksitha 2021 p.

Ceprudikar BuAaHO TosapHcTBO 3 OOMexeHow Bimnosizanshictio «KABJIEKC-YKPAIHA» (nani - TOB
«KABJIEKC-YKPATHA), 02232, Ykpaina, M. Kuis, mpocnekr Maskoscekoro, Oya. 68,
odic 233, kon €JIPTIOY 33398849, anpeca noryxHocTel BupobHunTea: 65000, Ykpaina,
m. Oneca, Byn. Akanemika Binbsamca , Gya. 86.

Ipoxyxuis Kabeni KOHTpONBHI 3 MIACTMACOBOIO i30uALicro Mapok: KBBT; 27.32.1
KBBI'ar; KBBI'ara, KBBI'E; KBBI'Enr; KBBI'Enrg; AKBBI; (k00 JIKITIT 3a JIK 016)
AKBBTI ur; AKBBI'nra; AKBBI'E; AKBBI'Enr; AKBBI'Enra,

Binnosinae . JCTY IEC 60227-7:2005 (rabn. 3 m.m. 1.1; 1.2; 1.3;2.1 — 2.4; 11) (IEC 60227-7:2003, IDT),
BHMOram JICTY 4809:2007 (1. 4.1, xnac - criiikuii; n. 4.2, kareropis A, K1ac - CTifKuii;
1. 4.5, xnac — ITIk1).

Bupo6uuk (1) TOB «KABJIEKC-YKPATHA», kon €IPTIOY 33398849.

Micue (s1) BUpOOGHHITBA 65000, Vkpaixa, m. Oneca, Byn. Akanemika Binsamca, Gyn. 86.

JlonaTkosa inpopmanisn - kabeni KOHTPOJBHI 3 MIIACTMACOBOK) {30NALIEI0 B ACOPTHMEHTI, SIKi BUIOTOBNAETHCA
cepifiHo 3 25 kBitha 2019 p. mo 24 ksitha 2021 p. Ymosu 36epiranns no rpymi 3 TOCT 15150-69. Tlepionuuricts
TEXHIYHOrO HATJAIY - OXMH pa3s Ha pik. Jlo6poBinbHA cepTHdiKawis.

Ceprudixkar Bugano opranom 3 ouinkm signosigmoeri JII «XMenbHULBKHA HAYKOBO-BMPOOHMUMI LEHTD
crannapTusaii, MeTposiorii Ta ceprudixanii», 29000, M. XmenbHuupkuii, Byn. Ceoboan, 6yn. 7, T. (0382) 65-60-76.

Ceprudikar BAAAHO HA NIACTABI NPOTOKOIIB cepTHdiKauiinux BUOPOOyBaHD:

- Ne 51-2019 Bin 25.04.2019 p. Bunanwmii naGoparopieto Bunpotosysans i HapgiHocTi IIPAT «BinHuubKuii 32807
«MASIK», 21021, Vkpaina, M. Bimauus, XwmensHuupke woce, Gyn. 105, arecrar akpemurauii Ne 2T208 sin
29.09.2018 p. 3 Tepmirom Aii ao 28.09.2023 p. :

- Ne 26¢/19 Bix 25.04.2019 p. Bunanuii BunpoGysansHowo naboparopiero [TAT «YkpaiHChKMH HayKOBO-ZOCTiHMI
iscTHTyT KabenbHoi mpomucioBocTiy, 71101, 3anopisbka 06n., M. Bepaancek, Byn. Tlpomucnosa, 6yn. 2 P, arecrar
akpenurauii Ne 2T007 sin 17.07.2014 p. 3 Tepminom ii go 16.07.2019 p.

AxT obcTexents BupoGHuiTBa Ne JICXM.06.KI1.054-056-A0 Bin 25.04.2019 p.

0. /L. 3apunpkuii

(iniyianu, npizeuwse)

i o, i Qasi op i70fee ingera Ha www. khm,¢sme-ua.com.
- (nassa sed-caitmy)

* V pasi nOTpeGiH 33HAUANOTHCA TAKOK YMOBH TEPMIHY /il o§
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AEKJIAPALNIA MPO BIAJINIOBIAHICTDH
Ne UA.TR.D.01-19 Bix 25.04.201Y p.
npoaykuii Bumoram Texniunoro periameHTy « HH3bKOBOJIBTHOIO JIEKTPHYHOI0 002 HAHHI
Bin 16.12.2015 p. Ne 1067.

«25» xBiTHa 2019 p. m. Kuis
(micLie cknagaxHn)
4 ToBapuctBo 3 oOMexeHow BinmoiganehicTio «KABJIEKC-VYKPAIHA» (mani - TOB «KABJIEKC-
VKPAIHA»), 02232, Vkpaina, m. KuiB, npocnekt Maskoscskoro, 6ya. 68, odic 233, xox €JIPIIOV 33398849,

anpeca motyxHocTei BupoOHuuTBa: 65000, Ykpaina, M. Oneca, Bys. Akanemika Binbsamca, Gy, 86.

(nosre HaiiMenyBanna BHpob) abo fioro y i ocob, AKi € peanaeHTaMu Yipaiin, Ui nocTayaibHuKa, ix apeca, koa EJIPTIOY)

B 0co6i mmpexropa TOB «KABJIEKC-VKPATHA». T oHyapa Irops Mukonaesuya,

(nocana, npissume, iM'A Ta M0-6aTbKOBI YNOBHOBaXKEHOI 0COGH)

MiATBEPXKYE, WO Ka0eJbHO-NPOBIAHHKOBA NPOAYKUisA - Kabeli KOHTPOIbHI 3 MIACTMACOBOIO i30JIALIEI0 Mapok:
KBBI': KBBI'ar; KBBI'ura; KBBI'E: KBBTEur: KBBI'Eurm: AKBBI: AKBBI'ar; AKBBI'urg; AKBBIE;

AKBBI'Enr; AKBBI'Enra, kox JIKIIIT 27.32.1

(naliMeHyBaHHA npoayKuii, KinbKicTs, kox JKIIIT abo VKT 3EJI, ToBapo-cynposiHi AOKYMEHTH)

sika BHTOTOBJAsiEThesi (BurotosneHa) 3a JICTY IEC 60227-7:2005 «Kabeni 3 moniBiHIIXJIOPHAHOK i30M51[€10 HA
HOMiHaNbHY Hanpyry a0 450/750 B skmouso. Yacrusa 7. THyuki kabeni ABOKHIbHI Ta GaraTo)kMiibHI €KpAHOBAHI Ta
HeekpanoBaHi» (IEC 60227-7:2003, IDT). Bupobuuk - TOB «KABJIEKC-VKPAIHAY), 02232, Ykpaina, M. Kuis
npocnekt MaskoBcekoro., 6ya. 68, odic 233, kon €JIPTIOY 33398849, anpeca notyskHocTel BUpobHMITBA: 65000

VYxpaina, M. Oneca, Byn. Akanemika Binbamca, Oyn. 86.

(Ha3pa Ta NMO3HAYCHHA JOKYMEHTALLI, HaAMEHYBaHHA BHPOOHHKA NPOAYKLIi, Oro anpeca Ta Micue BUroToBaeHHA, koa EAPIIOY)

BiANOBinae Bumoram: TexHIUHOrO pErNAMEHTY HH3LKOBOJNBTHONO ENeKTPUUHOr0 OGNafHAHHS, 3aTBEPHKEHOro
KM Vkpai iz 16.12.2015 p. Ne 1067, ACTY IEC 60227-7:2005 «Kabeni 3 momiBiHUIXJIOPHIHOKO

izonAuiel0 Ha HOMiHANLHY Hampyry no 450/750 B BkmouHo. Yactuna 7. [Hyuki kabeni IBOKWILHI Ta GaraToXuabHI
€KpaHOBaHi Ta HeekpaHoBaH» (Tabn. 3 mo. 1.1;1.2; 1.3;: 2.1 —2.4: 11) (IEC 60227-7:2003, IDT), JCTV 4809:2007

«I30n1b0BaHi npoBoaK Ta kabeni. BuMorn noxkexHoi Oe3neku ta MeToau BUIpoOyBaHHsay (1. 4.1, kiac - crifikuii; m.

4.2, xkateropist A, knac - ctilkuii; m. 4.5, xnac — ITk1).

(Ha3pa Ta NO3HAYECHHA HOPMATHBHHX JOKYMEHTIB (32 HAABHOCTI)

Texniuna paoxkymeHTauia (TexHiynmii daiin), sika € nokazoBorw Gaszow BianoBiaHocTi mpoaykuil

BHMOraM TeXHIUHHX pernamMenTiB 36epiracToea y TOB «KABJIIEKC-VKPATHA». kon €JIPTIOV 33398849, 65000,
Vkpaina, M. Onieca, Bys. Akanemika Binbamca, Oya. 86, Ten. (048) — 737-76-89.

(nafimenyBanns Ta anpeca opraxizauii a6o oco6H, Ten.)

IIporokoan BUNpoOyBaHb:
- Ne 51-2019 Binx 25.04.2019 p. BupaHuii jaGoparopielo BunpoGoByBaHb i HamiiHocTi [IpAT «BiHHHUBKHI 3aBOX
«MASAK», 21021, Vkpaina, m. Binanusg, XmenbHuueke mioce, Oyu. 105, artecrar axpenurauii Ne 2T208 Bin
29.09.2018 p. 3 TepMiHom aii no 28.09.2023 p.
- Ne 26¢/19 Bin 25.04.2019 p. Bunanuii BunpoOyBanbHo snaboparopieto TTAT «YkpaiHChbKHii HayKOBO-A0CHiAHHI
iHCTHTYT KabeabHOI npomucioBocti», 71101, 3anopiseka 06m1.. M. Bepusaucek, Byi. [MpoMucnosa, 6yi. 2 P, atecrar

akpeauTauii No 2T007 Bin 17.07.2014 p. 3 TepmiHoM mii 10 16.07.2019 p.

(naiiMeHyBaHHa BunpoGysanbHoi naGopartopii)

Ceprudikar nepeBipkn ThHmy (Ta/abo Biamosignoeri): Ne UA.JICXM.0065-19 Bim 25.04.2019 p. 3

i 10 24.04.2021 p.. Bunanuii O I «XMeabHUIBKCTAHAAPTMETPOIOTIAN.
(HoMep, TepMiH Aii Ta HaliMenyBanHa Oprafy 3 OUiHKH BIAMOBIAHOCTI, AKNH BHIAB) 2

L[5 aexnapauis ckianeHa i BUKIIOYHY BiMOBiAaILHICTS BHPOOHHKA (YIOBHOBAKEHOT 0CO0H) MOCTAuAIEHHIKA.

Jlexnapauis aiticna no 24.04.2021 p., a6o 10 BHECEHHS 3MiH B KOHCTPYKUIIO YH XapaKTEPUCTHKH, CKIal, TEXHONOTiI0
BUpOGHHLTBA 260 3MiHK B HALIOHANTEHUX YH MIKHAPOJHHUX CTAHAAPTaX.

Jlexnapauis cknanena 3 ypaxysanuam sumor JICTY ISO/IEC 17050-1:2006 (ISO/IEC 17050-1:2004, IDT) «OuiHioBaHns
BIAMMOBIAHOCTI. Jle}cnapaum nocrayajibHUKa rnpo BlnHOBlﬂHlCTL;Hﬁglz\ﬂl—b-gra{]?m BHMOI"I’I)).

JupexkTop .
TOB «KABJIEKC-YKPAIHA»




